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BOYS CAMP NA JURZE - OBÓZ MŁODZIEŻOWY

park wodny
zajęcia wspinaczkowe
zwiedzanie jaskiń

Program

Quady, Paintball, Survival, Ninja Warrior, Konsole-to tylko namiastka Kompas Boys Camp!

Dodamy do tego wspinaczkę, zajęcia linowe, zwiedzanie jaskiń - powstanie przepis na
wspaniałą letnią przygodę.
A ponadto pogramy w piłkę, udamy się na leśne wyprawy z mapą, przeżyjemy prawdziwy
survival, czekają nas gry terenowe, zagadki i oczywiście nowe przyjaźnie!

Do tego wszystkiego niezbędna nam będzie odpowiednia infrastruktura obiektu-Zajazd Jurajski
zlokalizowany jest u podnóża Góry Zborów, blisko skałek, lasów i innych terenów zielonych.
Posiada zaplecze rekreacyjno-sportowe, domową kuchnię, zabezpieczony teren ośrodka i
przyjazną atmosferę.

Strefa Boys Adventure 

Boysmagedon - Run Boys Ruuuuuun! Na specjalnie przygotowanym torze spróbujemy
swoich sił. Błoto, czołganie, skoki i wspinaczka. To, co chłopaki lubią najbardziej!
Ninja Warrior. Motywator sprawnościowy: treningi rozciągające, nauka “jak upadać” i jak
znaleźć w sobie siłę do ćwiczeń.
Piłka nożna. Poczujesz się jak piłkarz zawodowy, dzięki cyklom treningów i zawodów
piłkarskich na boisku do piłki nożnej z naturalną trawą.
Disc Golf. Połączenie klasycznego golfa z latającym dyskiem. Teren rozgrywek nie ma
znaczenia. Specjalny  Disc Golf Basket Target pozwala rzucać wszędzie gdzie tylko masz
ochotę.
Quady. Na specjalnie przygotowanym torze, pod okiem instruktorów każdy samodzielnie
będzie odbywał przejażdżkę Quadami. Przygotowaliśmy też ciekawe wyzwania do
zrealizowania.
Boulderownia. To hala wspinaczkowa przeznaczona wyłącznie do boulderingu, czyli
wspinaczki na niewysokich ścianach bez użycia liny. Spróbujemy swoich sił na pobliskiej
boulderowni wyposażonej w punkty zjazdowe i asekuracyjne, rysę z możliwością osadzania
przyrządów asekuracyjnych, różnorodne nachylenia, campus oraz w ścianę Moon`a.
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Camp! - Nie ma większej frajdy niż spanie pod namiotem zwłaszcza w ciepłe, letnie noce,
kiedy niebo jest pełne gwiazd. Ognisko, niezwykłe opowieści, muzyka i natura - stworzą
nastrojowy klimat w męskim gronie.

Strefa Boys FUN!

Konsole. Na wyposażeniu obozu znajdą się konsole Sony Playstation 4 i 5 oraz totalny hit -
PS VR. Aby nieco oderwać się od rzeczywistości proponujemy turnieje w Grip Racing
Airblades, Sonic Superstars, Minecraft Dungeons, czy Rocket League. Nie zabraknie również
emocjonujących turniejów, takich jak Szymparty, Wiedza to potęga, Frantics oraz To jesteś
Ty, które zapewnią uczestnikom świetną zabawę i zdrową rywalizację!
Rajdy z kierownicą Logitech G29 - zestaw zawiera wszystko co potrzebne, aby rozpocząć
wirtualne ściganie. Kierownica Logitech wraz z pedałami gazu, sprzęgła i hamulca pozwolą
na MAXa poczuć się jak podczas wyścigów WRC!
Męskie kino. Kino akcji, hity kina sensacyjnego, przygodowego i science-fiction.

Strefa Jurajska

Park Wodny Osada Zborów - w upalne dni schłodzimy się w znajdującym się zaraz obok
parku wodnym. Czekają tu baseny rekreacyjne, rwące prądy, wodne masażery, gejzery i
strefy idealne zarówno do szaleństw, jak i do relaksu. To świetne połączenie klimatu górskiej
przygody i wodnego aquaparku!
Podstawy wspinaczki. Warsztaty wspinaczkowe prowadzone na skałach otaczających
teren obozu. Zajęcia dostosowane dla każdego- osób z doświadczeniem i bez. Całość
realizowana przez licencjonowanych instruktorów, na atestowanym i bezpiecznym
sprzęcie. Oprócz tego będziemy się uczyć węzłów wspinaczkowych i podstaw asekuracji.
Zajęcia linowe. Wykorzystamy naturalne otoczenie Podlesic, gdzie formy skalne tworzą
niezliczone możliwości tworzenia, a następnie pokonywania mostów linowych czy  zjazdów
ze skał.
Jaskinie. Jura to teren gdzie znajduje się duża liczba naturalnych jaskiń udostępnionych
turystycznie. Będzie to jednak nie lada przygoda, bo w jaskiniach, które będziemy
odwiedzać (oczywiście w kasku) trzeba się czołgać i przeciskać.
Zajęcia łucznicze. Strzelanie z łuków sportowych i zawody łucznicze z nagrodami.
Archery Tag - Gra zespołowa, gdzie uczestnicy strzelając z łuków i chroniąc się za
przeszkodami terenowymi próbują pokonać przeciwną drużynę. Oczywiście strzały są
zakończone miękkimi i bezpiecznymi gąbkami, a uczestnicy są wyposażeni w maski.
Zajęcia INO. Nauka posługiwania się mapą i kompasem, czyli wstęp do pierwszych imprez
na orientację.
Paintball. Wciągająca gra, ucząca maskowania, podchodów, współdziałania w grupie, a
także szybkiego podejmowania samodzielnych decyzji. Uczestnicy podczas zajęć
wyposażeni będą w specjalne ubranie, maski ochronne, markery, kulki z farbą (200 sztuk
na Uczestnika).
Rozgrywki Bumper Ball - Bubble football, Bubble bowling, Bubble sumo, Last bubble
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man standing- Bumper Ball, to nadmuchiwana kula do zabaw i gier na trawie - w środku
znajduje się regulowana uprząż, którą zakłada się jak szelki plecaka. Kule są wykonane z
TPU, miękkiego, elastycznego materiału, wykazującego dużą odporność na przetarcia i
przebicia

Ponadto w programie

dyskoteka z motywem przewodnim
team building czyli gry i zabawy integracyjne
wieczorne ognisko z pieczeniem kiełbasek
nocne i dzienne gry terenowe
gry planszowe, quizy i konkursy z nagrodami
wieczorne kino letnie

Zakwaterowanie

Pensjonat Zajazd Jurajski

Obiekt położony u podnóża Rezerwatu Góry Zborów. Zakwaterowanie w pokojach 3-,4-,5-
osobowych z łazienkami. Do dyspozycji Uczestników: boiska sportowe (do piłki nożnej typu orlik,
siatkówki i koszykówki), wiata grillowa, sale zajęciowe - w tym sala z lustrami na zajęcia taneczne
i fitness, tor quadowy, ogrodzony teren do gry w paintball, piłkarzyki, restauracja. W obiekcie
jest Wi-Fi i działają telefony wszystkich sieci.

[gallery columns="4" ids="356951,356950"]

Wyżywienie
3 posiłki dziennie: śniadanie, obiad, w czasie którego wydawany jest podwieczorek (np. batonik,
owoc, jogurt), kolacja. Wszystkie przygotowywane w ośrodku.
Obóz zaczyna się ciepłą kolacją pierwszego dnia, a kończy śniadaniem dnia ostatniego.
Uczestnicy otrzymują suchy prowiant na drogę powrotną.

Fakultety
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Energylandia – Całodzienny wyjazd do parku rozrywki w miejscowości Zator. Kilkadziesiąt
atrakcji dla wszystkich grup wiekowych, podzielonych na 4 strefy: Bajkolandia, Strefa familijna,
Strefa ekstremalna, Water Park. Ponadto warsztaty edukacyjne i artystyczne, pokazy
pirotechniczne oraz inne niesamowite atrakcje. Cena: 280 zł.

*Zastrzegamy sobie prawo do odwołania dopłaty gdy nie uzbiera się minimalna liczba osób
niezbędna do jej organizacji. 

Park Wodny Suntago – Całodniowa wyprawa do tropikalnego świata pełnego atrakcji: 32
zjeżdżalnie (w tym pontonowe i „Rainbow Race”), basen z falami, dzikie rzeki, wodne place zabaw
oraz setki palm i leżaków tworzących klimat egzotycznych wakacji. Dojazd autokarem i obiad na
miejscu. Cena: 250 zł.

Rajd samochodami terenowymi w Jurze – Jest to propozycja dla tych, którzy chcą poczuć wiatr
we włosach i nie przeraża ich wszechobecny kurz i błoto. Przeprawa przez głębokie jary i wąwozy,
strome podjazdy i karkołomny slalom pomiędzy drzewami z pewnością podniesie poziom
adrenaliny nawet największemu śmiałkowi. Cena: 180 zł.

*Zastrzegamy sobie prawo do odwołania dopłaty gdy nie uzbiera się minimalna liczba osób
niezbędna do jej organizacji. 

Dodatkowe 100 kulek paintballowych - Dodatkowe 100 kulek paintballowych, poza kulkami
zawartymi w programie. Cena: 50 zł.

Galeria najlepszych zdjęć z obozu - Galeria z najlepszymi zdjęciami z obozu na karcie SD. Galeria
obejmuje zdjęcia ze wszystkich programów, które odbywają się w danym turnusie na danym
obiekcie. Wysyłka pocztą na przełomie września i października. Cena: 39 zł.

Przygodowy Pakiet Obozowy - Przydatne wyposażenie dla każdego, kto wyjeżdża na obóz. W
Obozowym Pakiecie Przygody znajdują się: latarka ręczna z kompletem baterii, bidon,
dmuchana poduszka podróżna. Obozowy Pakiet Przygody będzie czekać na Uczestnika na
obozie. Cena: 150 zł.

Pakiet Ochronny Parasol - Różnego rodzaju sytuacje losowe (choroba, wydarzenie rodzinne,
odwołanie urlopu itp.) mogą spowodować konieczność niespodziewanej rezygnacji z udziału w
imprezie. Dla uniknięcia dość wysokich kosztów finansowych związanych z taką rezygnacją
proponujemy przy kupnie imprezy nabycie fakultatywnego Pakietu Ochronnego pozwalającego
na znaczące obniżenie kosztów wynikających z warunków uczestnictwa.

 

liczba dni do rozpoczęcia obozu Bez pakietu Pakiet Parasol Pakiet Super Parasol

powyżej 30 dni -300zł zwrot 100% zwrot 100%
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liczba dni do rozpoczęcia obozu Bez pakietu Pakiet Parasol Pakiet Super Parasol

30-14 dni zwrot 50% zwrot 75% zwrot 90%

13-1 dni zwrot 40% zwrot 70% zwrot 85%

niestawienie się na zbiórkę zwrot 20% zwrot 60% zwrot 80%

koszt pakietu 0zł 125zł 200zł

Terminy i ceny

29.06.2026 - 09.07.2026   cena 3 599,00 zł

10.07.2026 - 20.07.2026   cena 3 599,00 zł

21.07.2026 - 31.07.2026   cena 3 599,00 zł

01.08.2026 - 11.08.2026   cena 3 599,00 zł

12.08.2026 - 22.08.2026   cena 3 599,00 zł

29.06.2026 - 09.07.2026   cena 3 599,00 zł

10.07.2026 - 20.07.2026   cena 3 599,00 zł

21.07.2026 - 31.07.2026   cena 3 599,00 zł

01.08.2026 - 11.08.2026   cena 3 599,00 zł

12.08.2026 - 22.08.2026   cena 3 599,00 zł

Cena zawiera:
Zakwaterowanie (10 noclegów), wyżywienie 3 razy dziennie, realizację bardzo aktywnego
programu, opiekę kadry i instruktorów, opiekę medyczną, pamiątkową koszulkę, śpiewnik,
ubezpieczenie NNW (10.000 zł), składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz składkę na
Turystyczny Fundusz Pomocowy.

Cena nie zawiera:
Dojazdu, fakultetów, diet specjalistycznych.
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Oferujemy na ten obóz 100 zł rabatu dla uczestników posiadających Kartę Dużej Rodziny.
Warunkiem otrzymania zniżki jest przesłanie obustronnego skanu lub zdjęcia Karty uczestnika
obozu. Skan lub zdjęcie należy przesłać przed dokonaniem płatności za obóz.

Dojazdy

Organizujemy za dopłatą dojazd na obóz z większych miast Polski. Podróż odbywa się
autokarem i/lub pociągiem. Zastrzegamy sobie prawo do organizowania na trasie przesiadek.

Wykaz miejsc i godzin zbiórek będzie dostępny na ok. 7 dni przed wyjazdem (wysyłamy
wiadomość e-mail ze szczegółowymi informacjami na adres podany przy rezerwacji).
Uczestnicy zawsze podróżują pod opieką naszej kadry.

Dostępne miasta:

Częstochowa 148zł Gdańsk 308zł

Katowice 148zł Kraków 158zł

Leszno 370zł Łódź 238zł

Opole lub okolice 370zł Podlesice 0zł

Poznań 278zł Szczecin 370zł

Toruń 268zł Warszawa 298zł

Wrocław 268zł

Informacje dla rodziców

Co zabrać?

ważną legitymację szkolną z numerem PESEL oraz poprawnie wypełnioną kartę
kwalifikacyjną z numerem PESEL
mały plecak oraz wygodne buty do wycieczek pieszych, obuwie sportowe, ciepły sweter lub
polar, kurtkę przeciwdeszczową, letnie nakrycie głowy (czapkę, chustkę lub kapelusz)
własny bidon na wodę
przybory toaletowe, ręcznik kąpielowy i plażowy, krem z filtrem UV, środek przeciwko
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owadom, okulary przeciwsłoneczne
strój kąpielowy/kąpielówki,
kompas, latarkę z zapasem baterii, bluzę i spodnie do zajęć terenowych

Planowana liczba Uczestników na programie min. 6 osób, na obiekcie ok. 60 osób.

www.kogis.pl 
Wszelkie prawa zastrzeżone © KOGIS
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